
WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 

 

 

Zarządzenie Nr WG – VIII -69/2021 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 25 października 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2021 rok. 

 

 

             Na podstawie § 9 Uchwały XXXV/69/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 25 

października 2021 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/163/2020 Rady Gminy 

Olszanka z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na 

rok 2021,  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 października 2021 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2021. 

 

 

 

                                                                                    Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                   /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr WG – VIII –69/2021 

z dnia  25 października 2021 roku 

 

I. Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu Gminy 

Olszanka    

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

6 806,37 

 

75619  Wpływy z różnych rozliczeń 6 806,37 

 
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
6 806,37 

 Budżet Gminy Olszanka 6 806,37 

851   Ochrona zdrowia 2 205,78 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 205,78 

 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
1 803,78 

 Urząd Gminy Olszanka 1 803,78 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 402,00 

 Urząd Gminy Olszanka 402,00 

RAZEM 9 012,15 

 

 

II.   Zmiana wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka                                                     

                                                                                               

Dział Rozdział § Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 45 000,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 

 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

20 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 20 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 

 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

10 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 10 000,00 

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

5 000,00 

 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

5 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 5 000,00 

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
10 000,00 



szkołach podstawowych 

 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

10 000,00 

   
Urząd Gminy Olszanka 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 9 012,15 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 012,15 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

 Urząd Gminy Olszanka 4 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 512,15 

 Urząd Gminy Olszanka 4 512,15 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 100 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 400,00 

 Urząd Gminy Olszanka -9 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 200,00 

 Urząd Gminy Olszanka -2 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00 

 Urząd Gminy Olszanka -300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -400,00 

 Urząd Gminy Olszanka -400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 116 200,00 

 Urząd Gminy Olszanka 116 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -700,00 

 Urząd Gminy Olszanka -700,00 

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -1 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  -400,00 

 Urząd Gminy Olszanka -400,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
-600,00 

 Urząd Gminy Olszanka -600,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -200,00 

 Urząd Gminy Olszanka -200,00 

 RAZEM 154 012,15 

 

                                                                                      

III. Zmiana  przychodów budżetu Gminy Olszanka na 2021 rok – Organ    

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

           Zmiana przychodów: 

1. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
950 145 000,00 

RAZEM 145 000,00 

                                                                                                                

                                                                                                                Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 



 


